18**DOLEO SUPER TE/ABSOLON, FILI MI**

Doleo super te,
frater mi Ionatha.
amabilis valde super amorem mulierum.
Sicut mater unicum amat filium.
ita te diligebam.
Sagitta Ionathe nunquam abiit retrorsum.
nec declinavit eius clipeus a bello,
et hasta sua non est aversa.
Plangit Davit Ionathan carissimum.

MONASTIC CHANT

12th & 13th C. European Sacred Music

Duplum. Absolon, fili mi,
fili mi, Absolon,
quis mihi det ut ego moriar pro te.
fili mi, Absolon?
Plangit Davit Absolon pulcherimum.

19**EPIPHANIAM DOMINO/BALAAAM INQUIT**

Epiphaniam domino canamus gloriosam,
qua prolem Dei vere magi adorant.
Immensam Chaldaei cuius Persaeque
venerantur potentiam,
Quem cuncti prophetae venturum
cecinerunt gentes ad salvandas.

Cuius maiestas ita est inclinata,
ut assumeret servi formam
Ante saecula qui Deus et tempora,
homo factus est in Maria.

Tenor I. Balaam inquit vaticinans:
Iam de Iacob nova micans,
orbi lumen inchoans,
rutilans, exhibit stella.

Huic ut placuit tres magi mistica
virtute triplici portabant munera,
Ipsum mirifice regem dicentia
Deum et hominem mira potentia.

Tenor II. Balaam inquit vaticinans:
Iam de Iacob nova micans,
orbi lumen inchoans,
rutilans, exhibit stella.

Huic ut placuit tres magi mistica
virtute triplici portabant munera,
Ipsum mirifice regem dicentia
Deum et hominem mira potentia.

Semichorus. Balaam de quo vaticinans,
exhibet ex Iacob rutilans,
inquit, stella.
Et confringet ducum agmina
regionis Moab maxima potentia.

Huic magi munera deferunt praeclara:
aurum simul thus et myrram.

Thure Deum praedicant
auro regem magnum,
hominem mortalem myrra.

In somnis hos monet angelus,
ne redeant ad regem commotum propter regna.
Pavebat etenim nimium regem natum,
verens amittere regni iura.

Magi stella sibi micante prae via,
pergunt alacres itinera,
patriam quae eos ducebat ad propriam,
linquentes Herodis mandata.

Qui percussus corda nimium prae ira,
ex templo mandat eludia magica
non linqui taliter impunita,
sed mox privari eos vita.

Omnis nunc caterva tinnulum iungat
laudibus organi neuma.
Mistice offerens regi regum
Christo munera pretiosa.
Poscens ut per orbem
regna omnia protegat
in saecula sempiterna. Amen.

20**CAMPANIS CUM CYMBALIS/HONOREMUS DOMINAM**

Campanis cum cymbalis
omnis chorus hominum
liris et psalteriis
laudent celi dominum
organis ac singulis
modis dando iubulum
cum iocosis notulis
laudetur per seculum.

Duplum. Honoremus dominam
dignam celi curie
electam regiam
matrem regis glorie
semper iubilacio
sit matri post filium
devota oracio pro statu fragilium.